

«Капітальний ремонт адміністративної будівлі за адресою: смт. Бородянка, вул. Центральна, 331 Бучанського району Київської області» (згідно коду ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-019

придбання обладнання пожежної сигналізації кор

Капітальний ремонт адміністративної будівлі за адресою: смт. Бородянка, вул. Центральна, 331. Коригування

Основа: креслення (специфікації) № ПС.С-1,2 відомості тощо

Кошторисна вартість 77,45696 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Пожежна сигналізація						
1	& 1602-30046-1-26 варіант 1	Прилад приймально-контрольний "Тирас-16.128"; (маса=0,0003)	шт	1	15417,00	15417,00
2	& 1602-30046-1-26 варіант 2	Прилад приймально-контрольний "Тирас-16П"; (маса=0,0003)	шт	1	11520,00	11520,00
3	& 1602-30046-87 варіант 1	Модуль релейних виходів МРЛ-2.1 BOX (2 реле з перемикаючим контактом); (маса=0,0001)	шт	2	831,60	1663,20
4	& 1602-30046-49-Я варіант 3	Модуль цифрового автодозвону по GSM-каналю МЦА GSM "Тірас"; (маса=0,0001)	шт	1	3109,50	3109,50
5	& 1601-2211-118 варіант 4	Блок живлення БЖ-1230 7А/ч 12В; (маса=0,0003)	компл	1	4320,00	4320,00
6	& 1511-3002-149	Акумуляторна батарея 12В,7Ач; (маса=0,002)	шт	1	535,50	535,50
7	& 1511-3002-149-2 варіант 2	Акумуляторна батарея 12В,18Ач; (маса=0,002)	од.	2	1638,00	3276,00
8	1602-50126 варіант 2	Сповісшувач пожежний димовий оптичний точковий СПД-3; (маса=0,0002)	шт	112	202,50	22680,00
9	1602-30066 варіант 2	Сповісшувач пожежний ручний SPR-1L; (маса=0,0002)	шт	15	130,50	1957,50

1	2	3	4	5	6	7
10	& 1602-30045-13 варіант 1	Виносний пристрій оптичної сигналізації ВПОС; (маса=0,0002)	шт	10	211,50	2115,00
11	& 1517-1421 варіант 2	Резистор МЛТ-0,25 0,47 Ом; (маса=0,0002)	шт	61	7,07	431,27
12	& 1517-1421 варіант 3	Резистор МЛТ-0,25 0,47 Ом (резерв); (маса=0,0002)	шт	7	7,05	49,35
13	& 1517-1421 варіант 1	Резистор МЛТ-0,25 3 Ом; (маса=0,0002)	шт	13	8,71	113,23
14	& 1517-1421 варіант 4	Резистор МЛТ-0,25 3 Ом (резерв); (маса=0,0002)	шт	2	8,71	17,42
		Разом по розділу 1				67204,97
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	68,07	0,007	624,31 0,48
		Всього по розділу 1				67829,76
		Розділ 2. Системи керування евакуюванням				
15	& 1602-30050-11	Оповіщувач світлозвуковий "Джміль-1"; (маса=0,0003)	шт	1	720,00	720,00
16	& 1602-30050-11 варіант 1	Оповіщувач -табло світлозвукове з написом "ПОЖЕЖА" ОСЗ-2; (маса=0,0003)	шт	10	882,00	8820,00
		Разом по розділу 2				9540,00
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				87,20
		Всього по розділу 2				9627,20
		Разом				76744,97
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	68,07	0,007	711,51 0,48
		Всього вартість устаткування				77456,48
		Всього вартість будівельних робіт				0,48

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				77456,96

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]